АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<«£*/>: Ю  2022 п.г.т. Мотыгино №

О b e  есении изменения в постановление администрации Мотыгинского
района от 15.07.2016 № 246-п « Об утверждении Порядка принятия решений
о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым
плате якам в бюджет муниципального образования Мотыгинский район»

На основании части 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской
Федет >ации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

15.07
ПрИЗЕ

допо!:

ВЗЫСЕ

истек

разме
Моть:

Глава

1. В постановление администрации Мотыгинского района от
2016 № 246-п «Об утверждении Порядка принятия решений о
ании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым

платежам в бюджет муниципального образования Мотыгинский район»
(дале£ - постановление) внести следующие изменение:

1.1. В пункте 2.1 раздела 2 Приложения №1 к постановлению
нить пунктами 2.1.6., 2.1.7. следующего содержания:
«2.1.6. Наличие недоимки по местным налогам у физического лица в

суммо, не превышающей 300 рублей отдельно по каждому виду налога, срок
ания которой в судебном порядке истек;
2.1.7. Наличие задолженности по уплате пеней и штрафов у

физического лица в сумме, не превышающей 300 рублей отдельно по
кажд( >му виду местного налога, срок взыскания которой в судебном порядке

»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
щению на официальном сайте муниципального образования
гинский район.

Мотыгинского района аи  В.А. Смирнов

Шандро ф ен а Сергеевна
22 - 5-26